РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении составов постоянных комиссий
Собрания депутатов Обливского района
	Принято

Собранием депутатов

	                15.10.2021 года

В соответствии со статьей 12 Регламента Собрания депутатов Обливского района, Собрание депутатов Обливского района
РЕШИЛО:

1. Утвердить следующие составы постоянных комиссий в Собрании депутатов Обливского района:

	Комиссия по местному самоуправлению и охране общественного порядка

	Клюев Игорь Витальевич

Харина Елена Федоровна

Суднищиков Владимир Николаевич

	Комиссия по социальной и молодежной политике

	Гарапшина Юлия Николаевна
Пузикова Татьяна Владимировна

Кошенская Наталья Ивановна

	Комиссия по бюджету, налогам и собственности
	Бесчастная Ольга Георгиевна
Волкова Мария Федоровна

Гурина Ирина Ивановна
Сеньшина Наталья Анатольевна

	Комиссия по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности

	Щепелев Виктор Николаевич
Донскова Татьяна Николаевна

Краснобаева Ирина Анатольевна

	Комиссия по аграрным вопросам
	Семикина Елена Николаевна
Паршина Елена Ивановна

Кашинская Лариса Николаевна

	Комиссия по мандатным вопросам и депутатской этике
	Гайрабекова Таисия Мухадиновна
Лахай Татьяна Ивановна
Худякова Вера Ивановна
Андреенков Максим Николаевич

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Обливского района
                                                           Е.С. Карамушка
ст-ца Обливская

15.10.2021 года

№ 3
PAGE
2